
 

 

 

08 OCAK 2018 TARİHİNDE YAPILAN TÜLAY AKTAŞ GÖNÜLLÜ KURULUŞLAR GÜÇ BİRLİĞİ TOPLANTI 
TUTANAĞI 

YER     : Balçova Termal Tesisleri Toplantı Salonu,  

TARİH : .08.01.2018 

SAAT : 11.00 

KATILIMCILAR :  60 kişi --STK başkan ve ya temsilcileri  

GÜNDEM : 

1- Açılış, 
2- Aralık ayında kaybettiklerimiz, 
3- Aramıza yeni katılanların kendilerini tanıtımı, 
4- Gönüllülük sunumu, 
5- Yeni Yıl pastası kesimi, 
6- Yoga hakkında bilgilendirme, 
7- Duyurular, 
8- Kapanış. 

2018’in ilk toplantısında toplantıya katılacak üyeleri kemanı ile klasik müzik seslendiren 
Konservetuvar öğrencisi Gizem’in romantik müziği karşıladı. Yine toplantı başlamadan verdiği 
muhteşem konser için Fatoş DAYIOĞLU, Gizem’e “Teşekkür Belgesi” ve Atatürk CD’leri armağan 
etti. 

GÖRÜŞME :    

1- Fatoş DAYIOĞLU, yeni yıl ile ilgili iyi dileklerİni  bildirerek  toplantıyı açtı ve  günün programını 
katılımcılara aktardı.  

2- Aralık ayında aramızdan ayrılanları ilan ederek; rahmet ve sabır dileklerini iletti. 
3- Aramıza yeni katılanlar sırası ile aşağıdaki gibi kendini tanıttılar: 

1- Mehpare ÖZKABAN : Türk Kadınlar Birliği Karşıyaka Şubesi Başkanı , 
2- Burcu APLAK ARIN : Uzman Fizyoterapist- Osteopat, 
3- Birsen ARICAN: Köy Öğretmenleri Haberleşme ve Yardımlaşma Derneği (Avukat) 

kendilerini tanıttılar. 

4-Ümran ERDOĞAN “İZMİR’DE GÜNDEM 21’DEN BU YANA KADIN ÇALIŞMALARI VE GÖNÜLLÜLÜK” 
konulu sunumunu yaptı. Aşağıdaki bilgilendirmeleri sözlü olarak katılımcılara sundu:                                  
İzmir Kadın Platformu, Şubat 1991 yılında Prof. Dr. Meryem KORAY’ın çağırısı ile kuruldu.1999-2001 
yılları arasında 28 kadın kuruluşu gönüllülük çerçevesinde aşağıdaki kazanımları başardı: 

1- Seçimlerde kadınların seçilebilir bölgelerden ve sıradan aday gösterilmeleri ile 
ilgili çalışmaların yürütülmesi, 



2- Kadına yönelik şiddetin engellenmesi için B.M Kalkınma Fonu’nun desteklediği 
“Dünya’da Kadına Yönelik Şiddet, Tecavüz, Ensest, Kadın Hakları Örgütlenmesi” 
konulu eğitim programları yürütüldü, 

3- Yazılı- Görsel Basın ve reklamlarda kadının bireyden çok dişi özelliğiyle yer 
almasının düzeltilmesi sağlandı. Basın İzleme Komitesi kuruldu, 

4- Bekaret kontrolüne “Hayır” eylemleri yapıldı, 
5- Her 1 Eylül “Dünya Barış Günü”nde barışın güvencesi kadındır bilinciyle; insanlığın 

en büyük utancı savaşı barışa evirmeye çalıştık, 
6- 8 Mart 1993-94 arasında İzmir Kadın Platformu (İKP), yıllık çalışma konusunu “Din 

İstismarı ve Kadın” olarak seçti. Valilik, Emniyet Müdürlüğü, Belediye 
Başkanlıklarına yapılan ziyaretlerde İKP olarak bildiriler bırakıldı. 10 Nisan’da 
“Devletin Dini İslamdır” ibaresi anayasadan çıkarıldı, 

7- Uluslararası 4. Dünya Kadın Konferansına İKP katıldı, 
8- 3-14 Haziran 1996 İstanbul 2. Habitat Zirvesi’nde 4 Koza ile İKP temsil edildi, 
9- Kent ve Kadın, Kent ve Sanat, Kent ve Çocuk, gibi evrensel değerler ile ilgili 

eğitimler verilerek farkındalık arttırıldı, 
10- İKP, 1996-97-98 yıllarında “Demokratik Hukuk Devleti, İnsan Hak ve Özgürlükleri ,  

Faili Meçhul Cinayetler ve Demokratikleşme” konularında ağırlıklı çalışmalar ve 
eylemler yapıldı. Basında İKP, 8 sütunda yer alan bir örgüt oldu, 

11- Yaşamı ve kadını ayrı düşünmeyen İKP, İzmir Karikatüristler Derneği ile işbirliği 
içinde Gültepeli kadınların katılımı ile gerçekleştirildi, 

12- “ Hemen Demokrasi, Şimdi Eşitlik” isteklerini sürekli yineleyen İKP, demokrasinin 
bu denli uzağında tutulmak istenen kadınların tepkisini sessiz yürüyüşlerle sokak 
eylemleriyle ve diğer Demokratik Kitle Örgütleri ile dayanışarak gösterdi. 

İzmir Kadın Platformunun çalışmalarını böyle sıraladıktan sonra “GÖNÜLLÜLÜK” hakkındaki 
görüşlerini ise şöyle dillendirdi: “Gönüllülük, kabul edilir muhalefeti sosyal barışı bozmadan bi r adım 
öne geçirmektir”  Gönüllülükte; destek fonlarının amacını iyi araştırarak, önceden görmek, 
gerektiğinde reddedebilmektir, diyerek sözlerini sürdürdü. Ülkemizdeki İMECE en büyük gönül lülük 
örneğidir. Köylerde kullanılan bu gönüllülük, kentlere de taşınmalıdır. Ancak bu şekilde “Sadaka 
Toplumu” olmaktan çıkarız, dedi. İnsanlığı, Çağdaş İnsan ve Uygar İnsan olarak ele alırsak uygar insan 
olma bilinciyle yürümeliyiz diyerek sözlerini sonlandırdı. 

Sunumun ardından Dönem sözcüsü Fatoş DAYIOĞLU, Çağdaş Yaşamı Destekleme Derneği Genel 
Başkanı Prof. Dr. Türkan SAYLAN’ın 16.10.2000 tarihinde gönüllülük için söylediği aşağıdaki özlü sözü 
okudu:                                                                                                                                                                                     
“ Gönüllülük, hiçbir maddi çıkar, ün, unvan beklemeden toplumsal olayları düzeltmek, değiştirmek, 
mutsuzları mutlu kılmak, tek başımıza çözemediğimiz sorunları birlikte çözmeye çalışmak gibi çok 
ciddi konularda gruplar halinde fikir ve eylem üretmek anlamına gelir“ 

Daha sonra sorulara ve yanıtlara geçildi. Sorular yanıtlandı.                                                                                                                            
Türkan MİÇOĞULLARI söz alarak; İzmir’deki kadın hareketini onurlandırıcı sözler söyleyerek içinde 
olmaktan mutluluk duyduğunu söyledi ve “Platformdan Vakfa” isimli bir kitap oluşturmaya 
çalışıyoruz, doğru siyasetçileri bir yere taşımak gerektiğini söyleyerek sözlerini tamamladı. 

5-Yeni Yıl pastası geçmiş dönemler ve yeni dönem sözcüleri ile kıdemli STK’lı üyelerle birlikte iyi 
dilekler eşliğinde kesildi. 



6- Gülseren ALÇI kısa bir yoga hareketi göstererek yoganın felsefesi hakkında kısaca bilgilendirme 
yaptı. İnsanın beş kılıfından bahsetti ve yoganın aklın sağlığı ve huzuru olduğunu,  nefesin çok öneml i 
olduğunu vurguladı. 

7- Dönem sözcüsü Fatoş DAYIOĞLU, aşağıdaki duyuruları sırasıyla katılımcılara iletti: 

1- 14 Ocak Zübeyde Hanım’ı anma töreni saat:10.00’da anıt mezarı başında 
yapılacaktır. Katılımlarınızı bekliyorum, dedi, 

2- Tülay Aktaş Gönüllü Kuruluşlar Güçbirliği’nin aylık toplantılarındaki çay ücretleri 
tesisi yöneticilerinin kararıyla arttırıldı. 15 TL’den 20 TL’ye çıkarıldı, 

3- Karşılıksız Hizmet 2018 yılı katkılarını bu aydan itibaren verebilirsiniz, 
4- Web sitesi için bilgilerinizi güncellemenizi rica ediyorum, 
5- İzmir Valisi Erol AYYILDIZ’ın anneleri vefat etmiştir. Sayın Valimiz şimdi Giresun’da 

dönüşlerinde temsili taziye ziyareti yapacağız, 
6- Üyelerimizden Sara PARDO yeni bir ödül aldı. “Margerette GOLDİNG” adına 

düzenlenen “Gönüllülük Yüksek Kişisi” ödülünü almıştır. Kendini çok tebrik 
ediyoruz, kutluyoruz. Sara Hanım İzmir’imizin gözbebeği, gururudur, duyurularını 
yaptı. 

7- TKB Bayraklı Şube Başkanı Nihal BULMAMIŞ; oluşturdukları koruluk için destek 
veren tüm kuruluşlara teşekkür etti. Derneklerinin hazırladığı tiyatroya herkesi 
davet etti. Ayrıca yapacakları “İklim Şiddeti” konulu çalıştaya katılımcıları davet 
etti. Duyurunun daha sonra web sayfasında yayınlanacağı duyurusu yapıldı. 

8- TOBB Kadın Kuruluşları Birliği’nden Harika Hanım; Narlıdere AKM Meclis 
Salonu’nda “Kişisel ve Ruhsal Gelişim” ile ilgili bildiklerimi anlatacağım, si zleri  de  
bekliyorum, duyurusunu yaptı. 

9- MEMEKANDER, Tülay Aktaş Gönüllü Kuruluşlar Güçbirliği Dönem Sözcüsü Fatoş 
DAYIOĞLU’na bir “Teşekkür Plaketi” sundu. 

8-Tülay Aktaş Gönüllü Kuruluşlar Güçbirliği Dönem Sözcüsü Fatoş DAYIOĞLU, iyi dilekleri ile toplantıyı 

kapattı. 

Fatoş DAYIOĞLU 

Tülay Aktaş Gönüllü Kuruluşlar 

Güçbirliği Dönem Sözcüsü 

 

Web Sitesi Adresi              :  www.gonullukuruluslar.com 

E -mail bilgi                         :  bilgi@gonullukuruluşlar.com 

Çocuk polisı              : 0(232) 2443373 

Mağdur Yaşlılar              : 0(232) 2443377 

Şiddet Görenler              : 183 

Polis İmdat                            :  155 

Evde Yaşlı Sağlık Hizmeti     :            443833 
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